
  

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024. PROCESSO Nº 011/2024. DISPENSA Nº 

009/2024. - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de 

serviços de publicação de atos oficiais no Diário Oficial Eletrônico “Minas 

Gerais” - DOMG-e, de atos de expediente administrativo de pessoal, editais, 

avisos, adjudicações de processos licitatórios, dispensa e inexigibilidade de 

licitações e outros atos cuja publicidade é exigida em lei, nos termos do §1º do 

art. 54 da Lei Federal n.º 14.133, de 01/04/2021 e da Lei Estadual n.º 19.429, de 

11/01/2011. Contratada: SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO – SEGOV, 

inscrita no CNPJ n° 05.475.103/0001-21, estabelecida na Rodovia Papa João Paulo II 

nº 4001, Bairro Serra Verde, Belo Horizonte, CEP: 31.630-901, no Estado de Minas 

Gerais. Valor do Contrato nº 007/2024: R$ R$ 4.429,50 (quatro mil e quatrocentos e 

vinte e nove reais e cinquenta centavos). Data de assinatura: 13/08/2024. Vigência: 12 

(doze) meses, com início em 13/08/2024 e termino em 12/08/2025. Gerry Adriane 

Ferreira – Presidente da Câmara Municipal. São Francisco de Paula/MG, 13 de agosto 

de 2024 – Publicado no Site Oficial e no Mural da Sede da Câmara Municipal em 

13 de agosto de 2024. 

 


		2024-08-13T13:29:51-0300
	GERRY ADRIANE FERREIRA:94989737687




